

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0320-2023-044 uzavřené dne 15. 8. 2023
(dále také jen „dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha, [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech BOZP na staveništi: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: PS 0320 Plzeň, Štefánikovo nám. Č. 1, P.O.BOX 150, 304 50 Plzeň
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. AT Finstav s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn.: C 22815

Sídlo: U Panského dvora 1503/4a, Doubravka, 312 00 Plzeň

IČO: 280 49 845

DIČ: CZ28049845

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Plzeň

Číslo účtu: 3062347329/0800

Zastoupená: Andrea Tomanová, jednatelka společnosti

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Andrea Tomanová, jednatelka společnosti, [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: 6p6nu7j

Adresa pro doručování: AT Finstav s.r.o., U Panského dvora 1503/4a, Doubravka, 312 00 Plzeň
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Článek 1 Smluvní strany

se dohodly podle čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:

- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
 - snížení rozsahu prací, které nejsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen méněpráce);
 - úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2 Změny a doplnění

- 2.1.** V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce, a to větší tloušťku železobetonové desky, větší rozměr přejezdových ocelových plechů a souvisejících prací dle přílohy č. 1, a snižuje se o méněpráce uvedené v příloze č. 2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.2.** V Čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
- Původní cena:
- | | |
|-------------------------|--------------|
| Cena bez DPH v Kč: | 969.091,75 |
| 21% DPH v Kč: | 203.509,27 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 1.172.601,02 |
- Slovy: Jedenmilijednostosedmdesátdvatisícšestsetjedna 02/100 korun českých
- Cena za vícepráce:
- | | |
|-------------------------|------------|
| Cena bez DPH v Kč: | 354.497,29 |
| 21% DPH v Kč: | 74.444,43 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 428.941,72 |
- Slovy: Čtyřistadvacetosmtisícdevětsetčtyřicetjedna 72/100 korun českých
- Cena za méněpráce:
- | | |
|-------------------------|------------|
| Cena bez DPH v Kč: | 549.254,30 |
| 21% DPH v Kč: | 115.343,40 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 664.597,70 |
- Slovy: Šestsetšedesátčtyřtisícpětsetdevadesátsedm 70/100 korun českých
- Celková cena:
- | | |
|-------------------------|------------|
| Cena bez DPH v Kč: | 774.334,74 |
| 21% DPH v Kč: | 162.610,30 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 936.945,04 |
- Slovy: Devětsetřicetšesttisícdevětsetčtyřicetpět 04/100 korun českých
- V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu plnění, včetně dopravy.
- 2.3.** Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
- 2.4.** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2.5.** Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 2.6.** Tento dodatek č. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 2
Příloha č. 2 - Cenová nabídka méněprací - počet listů: 2

**Andrea
Tomano
vá**

Digitálně
podepsal Andrea
Tomanová
Datum:
2023.10.17
12:26:46 +02'00'

V Plzni

za zhotovitele

Andrea Tomanová
Jednatelka společnosti

V Praze

za objednatele

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

**Ing.
Zdenko
Pohranc**

Digitálně podepsal
Ing. Zdenko
Pohranc
Datum: 2023.10.19
08:02:15 +02'00'

Cenová nabídka víceprací

Příloha č.: 1
Počet listů: 2

Stavba:

**Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání -
vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	354 497,29
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	354 497,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	354 497,29	21,00%	74 444,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	428 941,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání -
vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

354 497,29

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		5	Komunikace pozemní				
1	K	5821361	Kryt cementobetonový vyztužený letišť tl 250 mm	m2	90,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
2	K	7671631	Montáž přejezdových plechů do ocelové konstrukce nebo betonu v rovině	m	10,080		
3	M	30909124	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M5x20mm	100 kus	0,400		
4	M	30908101	šroub pro přímou montáž do betonu a pórobetonu s korozní odolností 15 cyklů, D 6,3x80mm	100 kus	0,400		
5	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2	6,350		
6	M	1361130	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule	m2	7,303		
7	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	30,240		
8	M	13214005	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 20x20mm	t	0,032		
9	M	13314001	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 40x40mm	t	0,127		
10	M	13314003	tyč ocelová čtvercová jakost S235JR (11 375) 60x60mm	t	0,285		
11	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	7,759		
12	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	7,759		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				
13	K	783009411	Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2	0,250		
14	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	12,700		
15	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,700		
16	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,350		
17	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,350		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN4	Inženýrská činnost				
18	K	04315400	Zkoušky provzdušnění betonu	...	1,000		

Cenová nabídka méněprací

Příloha č.: 2
Počet listů: 2

Stavba:

Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	549 254,30
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	549 254,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	549 254,30	21,00%	115 343,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	664 597,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Líně - Oprava pojezdové plochy před vjezdem do hotovostního stání -
méněpráce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2		90,000	
2	K	1711111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu tl do 20 cm	m2		90,000	
D	2		Zakládání				
D	5		Komunikace pozemní				
3	K	565231112	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm po zhutnění, frakce 0/16	m2		90,000	
4	K	58213611	Kryt cementobetonový vyztužený letišť tl 200 mm	m2		90,000	
5	K	29111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 32 až 63 mm, po zhutnění tl. 200 mm	m3		18,000	
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t		52,200	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		52,200	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		1 044,000	
9	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t		52,200	
D	998		Přesun hmot				
10	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t		34,763	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	767		Konstrukce zámečnické				
11	K	767250113	Montáž ocelových podest svařováním	m2		2,925	
12	M	1361130	plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule	m2		3,364	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
13	K	783009411	Bezpečnostní šrafovaní podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2		1,230	
14	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2		6,200	
15	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2		6,200	
16	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2		6,200	
17	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2		6,200	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN4		Inženýrská činnost				
18	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...		2,000	